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Oslo, 14. februar 2012  
 
 
 

 
Din kommune med i verdens største klimakampanje? 
 
EARTH HOUR – lørdag 31. mars kl. 20.30 – 21.30. 

 

 

Den verdensomspennende klimakampanjen Earth Hour arrangeres i år for fjerde gang i Norge. WWF er 

initiativtaker og global arrangør av kampanjen. 

Over en milliard mennesker var med i Earth Hour i fjor. I Norge deltok 181 kommuner, 310 bedrifter, 183 

organisasjoner og etater med en lang rekke kjente bygninger – og nesten to millioner nordmenn over 15 år. 

Sammen slukket vi mer enn seks millioner 40 watts lyspærer! 

I år skal vi gjenta suksessen – og ikke minst skape oppmerksomhet om hva som kan gjøres for klimaet også 

resten av året. Earth Hour handler om mye mer enn å spare strøm i en time. Først og fremst handler kampanjen 

om å sende et symbolsk budskap om at mennesker verden over engasjerer seg for miljøet og er villige til å 

bidra til en felles klimadugnad.    

 

Hvis også din kommune blir med på Earth Hour, bidrar den til å sette klima- og miljøsaken på dagsorden på en 

enkel måte. Utfordringer til alle går ut i disse dager. Før kampanjedatoen skal hele Norge være utfordret. La oss 

vise Norge og verden at vi kan! 

 

For å kunne delta i Earth Hour må kommunen 

1. melde seg på kampanjen på www.earthhour.no eller til WWF-Norge 

2. slukke lyset i minst ett bygg, gjerne rådhuset eller et annet signalbygg 

3. informere sine ansatte og legge ut informasjon om kampanjen på egen hjemmeside eller facebookside 

 

 

En anledning til lokale initiativer 

Norske kommuner og lokalsamfunn har en viktig rolle i arbeidet med å redusere klimautslippene og å utvikle det 

fornybarsamfunnet vi trenger. Mange gjør en stor innsats allerede, men potensialet er enda større: Vi håper 

Earth Hour kan bli en god anledning for kommunen til å vise sitt klimaengasjement. 

 

http://www.earthhour.no/
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Mer informasjon og materiell 

 Årets offisielle Earth Hour-film, mer informasjon og materiell finnes på WWFs Earth Hour-blogg og 

kampanjeportal www.earthhour.no.  

 
KS og WWF håper kommunene støtter opp om Earth Hour og bruker denne muligheten til å markere seg i 
klimaarbeidet! 
 
  
 
Vennlig hilsen 
 
 
 
KS  WWF-Norge  
  

  
 
Sigrun Vågeng                 Rasmus Hansson          
Administrerende direktør       Generalsekretær                                                                           
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